
 

 

Stránka 1 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK  
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ:  275 20 536 
  

 
Název veřejné zakázky:     Léčivý přípravek ATC L04AA27, s účinnou látkou FINGOLIMOD-HYDROCHLORID 
Část veřejné zakázky: Veřejná zakázka není dělena na části 
Režim veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2019-000020 

 

1. Zahájení jednání 
Zadavatel ustanovil a pověřil komisi pro hodnocení a posouzení nabídek na tuto veřejnou zakázku v souladu s § 42 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“).  

 
Místo jednání: Zasedací místnost v budově ředitelství č. 11 

Začátek jednání: 15. 4. 2019; 10:20 hod. 

Ukončení jednání: 15. 4. 2019; 10:40 hod. 
 
Přítomní členové hodnotící komise: 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „komise“). 
 

2. Čestné prohlášení jednotlivých členů komise 
Všichni přítomní členové Komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti, zachování mlčenlivosti a střetu 
zájmů, byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů Komise, jsou povinni toto 
bezodkladně oznámit zadavateli.  

 

3. Předseda a místopředseda hodnotící komise 
Na základě většinového hlasování si hodnotící komise zvolila předsedu a místopředsedu. 
Předseda komise:  xxxxxxxxxxxxxx (2 pro, 0 proti, 1 se zdržel hlasování) 

Místopředseda komise:  xxxxxxxxxxxxxx (2 pro, 0 proti, 1 se zdržel hlasování) 
 

4. Hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky hodnocení na základě ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 
4.1. Seznam hodnocených nabídek   

Zadavatel na tuto veřejnou zakázku obdržel celkem 1 nabídku. 
 
 
 



 

 

Stránka 2 

 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
uchazeče  

Sídlo společnosti IČ 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Nabídková cena v 
Kč včetně DPH 

1. 
Alliance Healthcare 
s.r.o. 

Podle Trati 624/7 
108 00 Praha 10 - Malešice 

14707420 44 966 114,80 49 462 726,28 

 
4.2. Popis hodnocených údajů z nabídek 

Hodnoceným údajem je nabídková cena v Kč bez DPH za splnění předmětu veřejné zakázky. 
Komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť jediným účastníkem zadávacího řízení je společnost Alliance 
Healthcare s.r.o. 

 
5. Výsledek hodnocení nabídek 

Jediným účastníkem zadávacího řízení je společnost Alliance Healthcare s.r.o. 
 

6. Posouzení splnění podmínek účasti a ostatních podmínek v zadávacím řízení u účastníka Alliance 
Healthcare s.r.o. 
 

6.1. Podmínky kvalifikace 

• Základní způsobilost 
K prokázání základní způsobilosti doložil účastník v nabídce v souladu se zadávací dokumentací kopii 
Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 

• Profesní způsobilost 
K prokázání profesní způsobilosti doložil účastník v nabídce v souladu se zadávací dokumentací kopii 
Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

• Technická kvalifikace 
V zadávací dokumentaci nebylo požadováno prokázání technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ    
 

• Ekonomická kvalifikace 
V zadávací dokumentaci nebyla požadována ekonomická kvalifikace dle § 78 ZZVZ.  

 
6.2. Technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky 

V popisu předmětu veřejné zakázky a v kupní smlouvě jsou vymezeny požadavky na dodávku léčivého 
přípravku s účinnou látkou, s účinnou látkou FINGOLIMOD-HYDROCHLORID (ATC L04AA27). 
V příloze kupní smlouvy „Dílčí specifikace ceny“ jsou účastníkem doloženy ceny a specifikace léčiva, kterými 
splňuje požadavky zadavatele.   
 

6.3. Obchodní, smluvní a ostatní podmínky  
6.3.1. Obchodní a jiné smluvní podmínky (doba plnění, dodací podmínky, platební podmínky, pojistné, záruční a 

sankční ujednání) jsou stanoveny v závazném návrhu kupní smlouvy k doplněním údajů účastníkem na 
vyznačených místech.    

6.3.2. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. 
Komise posoudila nabídkovou cenu účastníka z hlediska jejího vztahu k realizaci předmětu plnění veřejné 
zakázky. Komise konstatovala, že nabídka účastníka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 

6.3.3. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena je zpracována v souladu se zadávací dokumentací. 

 
 

6.4. Předložení požadovaných dokumentů (dokladů) v nabídce dle zadávací dokumentace 
Předložená nabídka vyhověla požadavku zadavatele a obsahuje kopie požadovaných dokladů a dokumentů.   
 



 

 

Stránka 3 

 

7. Výsledek posouzení podmínek účasti společnosti Alliance Healthcare, s.r.o. 
Komise rozhodla, že není nutné vyzvat tohoto účastníka k doplnění nebo objasnění nabídky. 
Komise rozhodla doporučit zadavateli k uzavření smlouvy pro tuto část veřejné zakázky jako vybraného dodavatele 
účastníka zadávacího řízení společnost Alliance Healthcare, s.r.o., jehož nabídka splňuje podmínky účasti v 
zadávacím řízení a ostatní podmínky požadované v zadávací dokumentaci a je ekonomicky nejvýhodnější. 

 
8. Ukončení jednání komise 
 

Komise pořídila tuto písemnou zprávu o hodnocení nabídek. 
 

9. Jména a podpisy osob, které provedly posouzení a hodnocení nabídek: 
 

Jméno a příjmení Podpis 
 
xxxxxxxxxxxxxx  

 
xxxxxxxxxxxxxx  

 
xxxxxxxxxxxxxx  

 
 
 
 
 
V Pardubicích dne:   15. 4. 2019 


